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Projekty z Gminy Poraj w Programie „Działaj
Lokalnie”

Projekty Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera”, Stowarzyszenia Marina Poraj oraz Stowarzyszenia Rozwoju Wsi
Masłońskie otrzymały dofinansowanie ze środków Programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji
Wolności realizowanego przez Centrum Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu. W czwartek 29 czerwca przedstawiciele
organizacji odebrali symboliczne czeki podczas honorowej gali przekazania dotacji.
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Uczestnicy gali podsumowującej tegoroczną edycję konkursu „Działaj Lokalnie”
Gminę Poraj reprezentowała wicewójt Katarzyna Kaźmierczak
i przedstawiciele lokalnych stowarzyszeń

W czwartek 29 czerwca w Hotelu Villa Verde Congress&SPA w Zawierciu na zaproszenie Centrum Inicjatyw Lokalnych
spotkali się przedstawiciele 13 dofinansowanych projektów oraz partnerzy programu – gminy powiatu myszkowskiego
oraz zawierciańskiego. Podczas uroczystej gali podsumowującej tegoroczną edycję konkursu laureaci otrzymali
symboliczne czeki, które potwierdzają otrzymanie dotacji. Projekty o łącznej wartości 55 tys. zł przyczynią się do
poprawy jakości życia lokalnych społeczności i rozwoju dobra wspólnego.

Gminę Poraj reprezentowała zastępca wójta Katarzyna Kaźmierczak, która w imieniu wójta Gminy Poraj Łukasza
Stachery odebrała specjalne podziękowania od organizatorów za wsparcie w realizacji programu.

- Podejmowanie inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności, podnoszenie jakości życia mieszkańców, aktywizowanie ich
do działania – to niezmiernie ważne zadania, których realizacji podejmują się organizacje oraz stowarzyszenia
pozarządowe działające na terenie powiatów myszkowskiego oraz zawierciańskiego. Doceniamy kultywowanie
regionalnych tradycji, podejmowanie międzypokoleniowego dialogu oraz chęć rozwoju, które przejawiają mieszkańcy
Gminy Poraj – powiedział Paweł Abucki, prezes Centrum Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu.

Stowarzyszenie Marina Poraj wdroży projekt „Plenerowa integracja wielopokoleniowa nad Zalewem
Porajskim”, polegający na cyklicznych spotkaniach na świeżym powietrzu, umożliwiających spędzenie wolnego
czasu w ciekawy sposób. Letnie kino plenerowe, pieczenie kiełbasek, korzystanie ze sprzętu wodnego – to tylko
niektóre z atrakcji, które czekają na wszystkich chętnych do wzięcia udziału w przedsięwzięciu. Już od czerwca
wszyscy mieszkańcy Gminy Poraj mogą w każdy piątek uczestniczyć w takich właśnie spotkaniach.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Masłońskie poprzez projekt „I love Masłońskie” pragnie zintegrować społeczność
lokalną do wspólnego działania na rzecz swojej miejscowości i utworzenia w niej centralnego miejsca idealnego do
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organizowania ogólnodostępnych imprez oraz wydarzeń. Kampania informacyjna projektu rozpocząć powinna się wraz
z końcem czerwca.

Z kolei Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom „Aspera” zrealizuje projekt „Poznaj swoją małą ojczyznę”. Ideę tu
stanowi przekazanie dzieciom oraz młodzieży wiedzy dotyczącej historii naszych miejscowości. Dzięki opowieściom
starszych mieszkańców możliwe będzie nawiązanie międzypokoleniowej więzi, a pamięć o rozmaitych wydarzeniach
zostanie na zawsze zachowana i utrwalona dla przyszłych odbiorców. Informacje o możliwości uczestnictwa w
projekcie zostaną rozesłane do przedszkoli oraz szkół działających na terenie Gminy Poraj w stosownym momencie.

 


